REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJI
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
Nr_ | A% /Prot Erseké mé A0/ 02 2026
VENDIM

Nr ©9 Daté %9 °% 2026
PiiR
PLAN VJETOR PER PRANIMIN NE SHERBIMIN CIVIL PiER VITIN 2026.

Né zbatim t& nenit 18 pika 2 , neni 19 & ligjit 152/2013 dat& 30.05.2013 “Pér n&npunésin Civil”
i ndryshuar, VKM Nr.108 daté 26.02.2014 “Pér Planin Vjetor t& Pranimeve né Shérbimin Civil”
pika 11, VKB Nr. 154 daté 22.12.2025 “Pér miratimin ¢ numrit t& p&rgjithshém t€ punonjésve
t¢ Bashkisé Kolonj& dhe Ndérrmarjeve 18 Varésisé si dhe nivelin e pagave pér vitin 2026”.

VENDOSA:

1. Miratimin planit vietor t& pranimeve n& shérbimin civil pér vitin 2026 sipas listés s¢
méposhtme t& pozicioneve me kategorité, klasat dhe grupet pérkatése.

Nr Pozicioni i punés Vende Klasa
vakante Kategoria
1 | Drejtor né Drejtoriné e Artit, Kulturés dhe 1 -2
Sportit
2 | Drejtor né Drejtoring e Shérbimeve Publike 1 1I-2
3 | Pérgjegiés né Drejtoring e Ekonomisé, 1 111-2
Financés dhe Buxhetit
4 | Pérgjegiés n& Drejtoring e Céshtjeve 1 IiI-2
Juridike dhe Prokurimeve Publike, Sektori
Juridik
5 | Pérgjegjés né Drejtoring e Turizmit dhe 1 II-2
Agroturizmit
6 | Specialist Audititi dhe Sinjalizime 1 Iv-3
7 | Specialist Finance n€ Drejtoring e 1 V-3
Ekonomisé, Financés dhe Buxhetit




8 | Specialist Jurist 2 V-3
9 | Specialist i Burimeve Njerézore 1 Iv-3
10 | Specialist Veteriner+ Sig. Ushqimor 1 V-3
11 | Specialist pér Zhvillimin e Projekteve 1 IV-3
12 | Specialist Mjedisi 1 V-3
13 | Specialist pér menaxhimin e aseteve 2 Iv-3
14 | Specialist i N.LM.F 1 IV-3
15 | Specialist pér Rinin€, Migracionin dhe 1 V-3
Diasporén
16 | Specialist i Zhvillimit Ekonomik 1 Iv-3
17 | Specialist pér Planifikimin e Punéve 1 V-3
Publike.

2.Ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése pér shpalljen e kétij
plani né fagen zyrtare t& Bashkisé Kolonjé si dhe né kéndin e informacionit.

3.T& nisé kryerja e procedurave pér rekrutim né shérbimin civil sipas kétij plani.

4 Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.




